Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.3.00.00
1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00
1.1.2.2.00.00
1.1.3.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.2.2.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.2.00.00
1.3.2.5.00.00
1.3.9.0.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.1.00.00
1.7.2.2.00.00
1.7.2.4.00.00
1.7.6.0.00.00
1.7.6.1.00.00
1.7.6.2.00.00
1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.1.00.00
1.9.1.9.00.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.2.2.00.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.3.2.00.00
1.9.9.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.1.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.9.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00
2.4.7.2.00.00
9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.2.00.00
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Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
IMPOSTO SOBRE A PRODUGAO E A CIRCULACAO
TAXAS

TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS
CONTRIBUIGAO DE MELHORIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES

CONTRIBUIGOES ECONOMICAS

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS
DIVIDENDOS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS

RECEITA DE SERVIGOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DE SUAS ENTIDADES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS

INDENIZAGOES E RESTITUICOES
INDENIZAGOES

RESTITUIGOES

RECEITA DA DiVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA
RECEITA DA DiVIDA ATIVA NAO TRIBUTARIA
RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

ALIENAGAO DE TiTULOS MOBILIARIOS
ALIENACAO DE BENS MOVEIS

ALIENAGAO DE BENS IMOVEIS

ALIENAGAO DE OUTROS BENS IMOVEIS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DE SUAS ENTIDADES
DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO
TRANSFERENCIAS DO ESTADO

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Rubrica/Alcineas/Sublcine
as

421.000,00
120.000,00

32.000,00
14.000,00

1.000,00
9.000,00

6.310.000,00
3.055.000,00
1.200.000,00

210.000,00
150.000,00
30.000,00

10.000,00

200.000,00
10.000,00

140.000,00
20.000,00

5.250,00
20.000,00

50.000,00

500.000,00
330.000,00

-847.500,00
-381.750,00

Fontes

591.000,00
541.000,00

46.000,00

4.000,00
330.000,00
330.000,00

14.000,00
10.000,00

4.000,00
34.000,00
10.925.000,00
10.565.000,00

360.000,00

430.000,00
40.000,00

210.000,00

160.000,00

20.000,00

75.250,00

25.250,00

50.000,00

830.000,00
830.000,00

-1.229.250,00
-1.229.250,00

Categoria Econémica

12.324.000,00

905.250,00

-1.229.250,00

12.000.000,00
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